образовательного процесса, во время занятий, предусмотренных программой.                

4.3. Знакомиться с ходом и содержанием занятий.   

4.4. Получать полную и достоверную информацию о результатах работы 

ребёнка. 
5. ОПЛАТА УСЛУГ 

5.1. Родители обязаны оплатить образовательные услуги в сумме 204 

рубля 26 копеек  (Двести четыре) рубля 26 копеек за день пребывания в группе 
по присмотру и уходу в безналичном порядке на счет школы. 

5.2. На оказание образовательных услуг составлена смета. 

6. ОСНОВАНИЯ ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА 

6.1 Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть